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استاندار در شورای آموزش و پرورش تاکید کرد:

ضرورت توجه به حوزه پرورشی و جدیت در شناسایی 
بازماندگان از تحصیل خراسان شمالی

غربالگری شنوایی ۵ هزار نوزاد در خراسان شمالی

استاندار خراسان شــمالی بر ضرورت توجه به حوزه پرورشی، 
جدیــت در اجرای طرح غربالگری دانش آموزان و شناســایی 

کودکان بازمانده از تحصیل استان تاکید کرد.
محمد رضا حســین نژاد، در سومین جلســه شورای پشتیبانی 
ســواد آموزی اســتان و نهمین شــورای آموزش و پرورش با 
تاکید بر اعتلای وضعیت آموزشــی استان، اظهار کرد: فراهم 
کردن بستر شناسایی سواد آموزان توسط دستگاه های اجرایی 

ضروری است.
وی با اشــاره بــه اینکه قوی تریــن رخنــه در دوران کرونا، 
کم توجهی به مباحث پرورشــی بوده اســت، تصریح کرد: در 
شرایط جهاد تبیین ذهن مربیان نهضت سواد آموزی فقط نباید 
نحوه فراگیری خواندن و نوشــتن باشد؛ بلکه بصیرت افزایی و 

توجه به حوزه پرورشی را نیز مورد توجه و تاکید قرار دهند.
حســین نژاد با تاکید بر شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل 

نیز افزود: فرمانداران شهرســتان ها با یک نقشه راه مشخص 
درصدد شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل باشند.

وی خاطرنشان کرد: طرح ارتقای سلامت در سال های گذشته 
در حد پر کردن فرم ها و معاینات بالینی بوده اما امســال توجه 
به سلامت روان در کنار سلامت جسم از نقاط قوت این طرح 

است.
وی بــا بیان اینکه صرفــاً نباید گــزارش کاری در خصوص 
غربالگری دانش آموزان ارائه شود، افزود: باید با جدیت، طرح 
ارتقای سلامت مورد پیگیری قرار گیرد و دستگاه های اجرایی 

متولی نیز حمایت های لازم از اجرای این طرح داشته باشند.
بررســی طرح شهید محمودوند )شناســایی و جذب چهره به 
چهــره دانش آموزان بازمانده از تحصیل گروه ســنی ۶ تا ۱۱ 
سال( و بررسی طرح ارتقای سلامت و بهداشت دانش آموزان 

استان از دستور کارهای این نشست بود.

مدیر گروه مبارزه با بیماری های معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی گفت: در نیمه نخست امسال غربالگری 
شــنوایی ۵ هزار و ۷۶۷ نوزاد در مناطق شهری و روستایی تحت 
پوشش انجام شــده اســت.دکتر فلوریا انفرادی ، با بیان این که 
انجام غربالگری شــنوایی طبق تفاهم نامه مشــترک با سازمان 
بهزیستی توسط شنوایی شناسان در بیمارستان های استان انجام 
می شود، افزود: از آمار غربالگری های انجام شده در ۶ ماه نخست 
امسال ۱۴۳ نفر به مرحله تشخیص و ۵۷ نفر به مرحله مداخله ای 
راه یافته اند.وی با اشــاره به اینکه در مرحله تشخیص به منظور 
دسترســی راحت تر خانواده ها به صورت هفتگی تدابیری جهت 
حضور ادیولوژیســت ها در منطقه با همکاری سازمان بهزیستی 
اندیشیده شــده اســت، ادامه داد: در حال حاضر به علت کمبود 
نیروی ادیولوژیســت بــا توجه به اهمیت تشــخیص زودهنگام 
شنوایی از نیروهای آموزش دیده در دو شهرستان راز و جرگلان 
و فاروج استفاده می شود.مدیر گروه مبارزه با بیماری های معاونت 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان اینکه قوه 
شــنوایی یکی از توانایی های مهم انسان برای برقراری ارتباطات 

گفتاری به شــمار می آید، اضافه کرد: از لحظــه تولد و در تمام 
دوران نــوزادی، حس شــنوایی ارتباط نزدیکی با رشــد گفتار و 
زبان دارد و حتی ســطوح خفیف تا متوسط از دست دادن شنوایی 
می تواند منجر به تغییراتی در مغز شــود.وی با اشــاره به اینکه 
کم شــنوایی مادرزادی ۱ تا ۳ مورد در هــر ۱۰۰۰ تولد را تحت 
تأثیر قرار می دهد، بیان کرد: اهمیت تشخیص زودهنگام و درمان 
نارســایی شنوایی در نوزادان به طور گســترده مورد مطالعه قرار 
گرفته و نتایج این مطالعات نشــان دهنده میزان بالایی از تأخیر 
در رشد کودک است.وی عنوان کرد: اولین فرصت برای ارزیابی 
شنوایی کودک در هنگام ترخیص از بیمارستان است، اگر شنوایی 
کودک قبل از ترک بیمارســتان بررسی نشد، توصیه می شود که 
این غربالگــری در اولین ماه زندگی انجام شــود.دکتر انفرادی 
تاکید کرد: از آنجایی که شنوایی مهمترین مرحله یادگیری زبان 
قبل از ســه سالگی است، اگر بتوانیم کم شنوایی را در سن زیر ۳ 
ماهگی تشخیص و قبل از ۶ ماهگی درمان یا توانبخشی نماییم، 
می توانیم از مشــکلات زیادی که به علت دیر تشــخیص دادن 

کم شنوایی بوجود می آید، پیشگیری کنیم.



 ۱۵ هزار و ۴۶۰ هکتار طرح 
 بیابان زدایی در خراسان شمالی

 اجرا شد
و  طبیعـی  منابـع  کل  اداره  بیابـان  اداره  رییـس 
آبخیـزداری خراسـان شـمالی گفت: امسـال ۱۵ هزار و 
۴۶۰ هکتـار طـرح بیابان زدایی با اعتبـار ۲۴۱ میلیارد و 

۲۵۹ میلیـون ریـال در ایـن اسـتان اجـرا شـد.
حسـن امامـی اظهـار کـرد: طـرح هـای بیابانزدایی در 
ایـن اسـتان شـامل مطالعه منطقـه و بررسـی وضعیت 
اکولوژیـک در سـطح ۱۰ هـزار هکتـار، مدیریـت روان 
آب در ۲۵۰ هکتـار، مراقبـت آبیـاری در هـزار و ۶۵۰ 
طـرح  اجـرای  هکتـار،   ۶۰ در  نهـال کاری  هکتـار، 
مدیریـت مشـارکتی در سـطح ۲ هـزار هکتـار و مابقی 

شـامل اجـرای سیسـتم طـرح چـرا و قُـرُق اسـت.
میلیـون   ۳۵ و  میلیـارد  مجمـوع ۳۰۳  در  افـزود:  وی 
ریـال از محـل اعتبـارات ملـی بـرای اجـرای این طرح 
هـا مصـوب شـد و از این میـزان، ۲۴۱ میلیـارد و ۲۵۹ 

میلیـون ریـال تخصیـص یافت.
رییـس اداره بیابـان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسـان شـمالی ادامـه داد: افزایـش پوشـش گیاهـی، 
جلوگیـری از فرسـایش آبـی و بـادی، بهبـود وضعیـت 
خـاک، افزایـش نفوذپذیری آب، مهـار روان آب، احیای 
تولیـد علوفـه  افزایـش  بـا کمتریـن هزینـه و  مراتـع 
مرتعـی از جملـه اهداف اجـرای طرح احیـا و تثبیت در 

اراضـی بیابانی اسـت.
گسـتره حـوزه منابـع طبیعـی و آبخیـزداری خراسـان 
شـمالی ۲ میلیـون و ۳۳ هـزار و ۳۶ مسـاحت هکتـار 
اسـت کـه از ایـن وسـعت یـک میلیـون و ۴۰۰ هـزار 
هکتـار مرتـع، بیش از ۱۸۳ هـزار هکتار بیابـان و ۴۳۴ 

هـزار و ۵۵۰ هکتـار جنـگل اسـت.

میزان بارندگی در خراسان شمالی 
۲۹ درصد افزایش یافت

مدیـرکل هواشناسـی خراسـان شـمالی گفـت: میـزان 
بارندگـی هـا در ۹ ماهـه سـال جاری نسـبت بـه مدت 
مشـابه سـال گذشـته ۲۹ درصـد افزایـش و نسـبت به 

بلنـد مـدت ۱۳ درصـد کاهـش دارد.
 ۱۲۲ امسـال  ماهـه   ۹ اظهارکـرد:  بیجنـدی  مجیـد 
میلیمتـر بارندگـی ثبت شـده اسـت این در حالی اسـت 
کـه سـال قبـل کمتریـن میـزان بارندگی در ۵۰ سـال 

شـد. گزارش  گذشـته 
وی افـزود: میانگیـن دمـای هـوا در اسـتان در ۹ ماهه 
امسـال نسـبت بـه مـدت مشـابه پارسـال نیـم درجـه 
افزایـش و نسـبت بـه بلند مـدت ۶ دهـم درجه کاهش 

اسـت. یافته 
وی دربـاره میـزان بارندگـی هـا در سـال آبـی جـاری 
گفـت: از ابتـدای مهرمـاه امسـال تاکنـون ۴۹ میلیمتر 
بارندگـی در اسـتان ثبـت شـد که ایـن رقم نسـبت به 
آمـار بلنـد مـدت ۱۱ درصـد و نسـبت بـه مدت مشـابه 

سـال آبی گذشـته ۱۱۷ درصـد افزایـش دارد.
بیجنـدی گفـت: میـزان بارندگـی سـالانه در اسـتان 
حـدود ۲۵۰ میلیمتر اسـت که تاکنون حـدود ۲۰ درصد 
از سـهم بـارش هـا دریافت شـد که این رقم در کشـور 

۱۴ درصد اسـت.
مدیرکل هواشناسـی خراسـان شـمالی خاطرنشان کرد: 
میـزان بارندگـی هـای پاییزه در خراسـان شـمالی این 
اسـتان را در جایگاه دوم اسـتان های کشـور قـرار داد.

بیجنـدی گفـت: میـزان متوسـط دمـای هـوا در سـه 
ماهـه پاییـز امسـال نسـبت بـه بلند مـدت بـا افزایش 
یـک درجـه ای روبه رو اسـت کـه نگران کننده اسـت.

امسـال  زمسـتان  ماهـه  سـه  بـرای  افـزود:  وی 
نرمـال  هـوا،  دمـای  میانگیـن  و  بارندگـی  میـزان 
رود  مـی  احتمـال  و  اسـت  بینـی شـده  بینـی  پیـش 
 بارندگـی هـا پـس از نیمـه دی مـاه جـاری، مناسـب

 باشد.
مدیـرکل هواشناسـی خراسـان شـمالی افـزود: میـزان 
بارندگـی هـا در دی ماه جاری نرمـال و کمتر از نرمال 
پیـش بینـی بینـی شـده اسـت و میانگیـن دمـای هوا 

هـم افزایـش مـی یابد.
خراسـان شـمالی با یک میلیون نفر جمعیت در شـمال 
شـرق کشـور واقع اسـت و ۴۴ درصد از جمعیت آن در 

روستاها سـکونت دارند.

نماینــده ولی فقیه در خراسان شــمالی 
امام جمعــه بجنورد گفــت: جوانان  و 
از طریق جهــاد تبیین بایــد از اهداف 

دشمنان آگاه شوند.
حجت الاســلام و المسلمین رضا نوری 
در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز 
جمعــه اظهار کرد: اغشاشــات اخیر به 
صورتی هدفمند از سوی استکبار جهانی 
برنامه ریزی شــده بود به گونه ای که 
ثابت کردند که هدفی جز نابودی ارزش 

های دینی در جامعه ندارند.
وی افــزود: در ایــن حوادث، رســانه 
های معاند نیز نقش پر رنگی داشــتند 
کــه جدای از ترفندهای رســانه ای در 
تحریک جوانان و بدبینی آنها نسبت به 
اسلام به صورت علنی مردم را به انجام 
اقدامات خشونت بار تشویق می کردند.

حجت الاسلام نوری ادامه داد: در واقع 

نظام اســتکباری که مدعی حقوق بشر 
بود، آشکارا جوانان را تحریک می کرد 
تا به خیابان ها بریزند، اموال عمومی را 
به آتش بکشند و دست به کشتن انسان 

های بی گناه بزنند.
امام جمعه بجنورد گفت: متاســفانه در 
این میان برخی رســانه های معاند نیز 
جوانان را تحریک به اغتشاش و ارسال 

فیلــم می کردنــد و در قبــال آن پول 
دریافت می کردند.

وی یــادآور شــد: این اقدامات شــوم 
دشمنان قبلا در کشور سوریه نیز انجام 
شده بود و آنها در کشــور نیز به دنبال 
آن بودند کــه نظام اســلامی در برابر 
این حوادث یا منفعل شــود و یا دست 
به خشونت بزند اما مقام معظم رهبری 
با نگاه هوشــمندانه خود تاکید کرد که 
برخی از جوانان در جریان حوادث فریب 
خــورده اند و باید بــا جهادتبیین آنها را 

آگاه کرد.
نماینــده ولی فقیه در خراسان شــمالی 
خاطرنشــان کرد: در این شــرایط همه 
ما باید با بهره گیــری از ظرفیت های 
گوناگون نسل آینده ساز کشور را نسبت 
به اقدامات شــوم دشمن که هدفی جز 

نابودی اسلام نداشتند، آگاه کنیم.
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اســتاندار خراسان شــمالی گفت: نقش 
آفرینی هر دســتگاه اجرایی در مدیریت 
بحران، به روز رســانی اطلاعات و بهره 
منــدی از تجــارب اســتان هــا و حتی 

کشورهای دیگر ضروری است.
محمد رضا حسین نژاد در چهارمین جلسه 
ستاد پیشــگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاســخ به بحران اســتان با بیان 
اینکه ۲ نــوع بحران بلایــای طبیعی و 
بحران های بلایای انســان ســاز وجود 
دارد، اظهــار کرد: مدیریــت بحران باید 
شــهرها را از این نوع بلایا ایمن کرده و 
در امداد رســانی به موقع موجب کاهش 

خطرات شود.
وی خاطرنشــان کرد: قبــل از بروز هر 
بحرانی، پیش بینی ها و پیشگیری های 
لازم در حوزه بحران باید انجام شــود در 
این صورت بدون شــک شاهد کاهش و 

نهایتا مدیریت بحران خواهیم بود.
گزارش مدیرعامــل جمعیت هلال احمر 
در خصوص مانور زلزله مدارس، گزارش 
مدیرکل هواشناسی در خصوص وضعیت 
جــوی در فصل زمســتان، گزارش مدیر 
کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
در خصــوص طــرح زمســتانه، گزارش 
مدیرعامل شــرکت آب منطقــه ای در 

خصوص لایروبی مســیل هــا و گزارش 
دبیــر شــورای هماهنگی بانــک ها در 

خصوص اعتبارات استمهال تسهیلات در 
این نشست قرائت شد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان شــمالی 
گفت: ســه هــزار و ۵۳۴ خانوار مددجوی مســتاجر زیر 
پوشــش این نهاد از کمک هزینه ودیعه مسکن بهره مند 

شوند.
مجید الهی راد اظهار کــرد: کمیته امداد برای هر یک از 
این خانوارها ماهیانه پنج میلیون ریال بابت کمک هزینه 

اجاره مسکن پرداخت می کند.
وی افزود: از ابتدای ســال تاکنون تعــداد ۲۲۵ فقره وام 
ودیعه مسکن به ارزش ۶۲ میلیارد و ۸۸۰ میلیون ریال از 
طریق صندوق قرض الحسنه امداد ولایت و بانک مهر به 

مددجویان تحت پوشش پرداخت شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان شمالی با 
بیان اینکه تأمین مسکن مددجویان از برنامه های این نهاد 
است بیان کرد: مددجویان این نهاد برای تامین مسکن تا 

سقف ۸۰۰ میلیون ریال وام دریافت می کنند.
الهی راد تصریح کرد: پرداخت کمک هزینه اجاره مسکن 
برای خانوارهای مددجو مستلزم ارائه قولنامه معتبر است 
و تمامی مددجویان مســتاجر برای دریافت کمک هزینه 
اجاره مســکن باید قولنامه خــود را به مددکار مربوطه در 

ادارات کمیته امداد تحویل دهند.

رییس ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: 
تامین خوراک دام این استان که قطب دامپروری کشور 
محسوب می شود به هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 

نیاز دارد.
محمد محمدزاده اظهار کرد: خراســان شــمالی با دارا 
بــودن بیش از ۲ میلیون راس دام ســبک و حدود ۸۰ 
هزار راس دام سنگین قطب دامپروری کشور محسوب 
می شود و معیشت بسیاری از مردم به این بخش گره 

خورده است.
وی افــزود: زندگی ایــن تولید کننــدگان این روزها 
دســتخوش خشکســالی قرار گرفتــه و دغدغه آنها 
همــراه گرانی نهاده های دامی افزایش یافته اســت و 
متاسفانه امکان پرداخت تسهیلات بانکی به اندازه نیاز 
دامپروران در این اســتان وجود ندارد که این امر باعث 

بروز مشکلاتی برای این قشر تولید کننده شده است.
رییس سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی ادامه 
داد: بعد از آزاد سازی یارانه ها قیمت علوفه ها افزایش 
زیادی یافت که به طور مثال هر یک کیلوگرم جو از ۲ 
هــزار و ۲۰۰ تومان به بیش از ۱۲ هزار تومان افزایش 

یافت و مشکلات زیادی را برای دامداران ایجاد کرد.
وی ادامــه داد: ارایــه تســهیلات ارزان قیمت باید با 
افزایش نهاده های دامی همخوانی داشــته باشد تا این 
قشــر از این ناحیه دچار زیان نشود اما بانک های این 

استان قادر به پرداخت این میزان نیستند.
محمدزاده عنــوان کرد: تاکنــون ۲۵۴ میلیارد تومان 
تسهیلات در قالب دامدارکارت به دامداران این استان 
پرداخت شــده است و بیش از پنج هزار نفر از دامداران 
این استان از تسهیلات دامدار کارت برای خرید علوفه 

استفاده کردند.
وی ادامه داد: دامداران این اســتان برای تامین علوفه 
دام را بــه صورت حمایتی به دولت می فروشــند و در 
مقابل تســهیلات دامدار کارت را بــرای خرید علوفه 
دریافت می کننــد در صورت نیاز دامداران باید هزار و 

۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شود.
دامدار کارت از سال گذشــته برای کمک به دامداران 
صادر شــد و تا ســقف ۵۰ میلیون تومان تسهیلات با 
نرخ بهره ۱۱ درصد پرداخت می شــد که پرداخت این 
تسهیلات توســط این بانک همســو با سیاست های 

دولت و وزارت جهاد کشاورزی در جهت طرح مردمی 
ســازی و توزیع عادلانه یارانه ها با صدور دامدار کارت 

جدید و تا ۲۰۰ میلیون تومان شدت گرفت.
صــدور دامدار کارت به عنوان یک تســهیلات ویژه و 
ســرمایه در گردش برای تامین نهاده های مورد نیاز و 
مواد اولیه )بخش های دام و طیور( تولید در نظر گرفته 
شده است و با سهولت بیشــتری در اختیار متقاضیان 

قرارخواهد گرفت.

استاندار خراسان شمالی تاکید کرد:

الزام تدوین نقشه راه دستگاه های اجرایی خراسان شمالی در مواجه با بحران ها

تمامی مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی از ودیعه مسکن بهره مند شدند   

تامین خوراک دام خراسان شمالی به هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد



رئیـس کمیسـیون انـرژی اتـاق تهـران گفـت: بـا ایجاد 
بانکـی در  از لحـاظ فیزیکـی و  زیرسـاخت هـای لازم 
بحـث سـوآپ یـا خرید گاز مـازاد روسـیه و ترکمنسـتان 
و بازصـادرات آن بـه منطقـه و جنوب آسـیا مـی توان به 
هـاب انـرژی منطقه تبدیل شـد؛ از طرفـی باید همکاری 
در فـروش گاز داشـته باشـیم و تنهـا بـه فکر سـوآپ گاز 
در  همـکاری  در  اصلـی  عایـدی  زیـرا  نباشـیم  روسـیه 

اسـت. فروش 
مسـئله تبدیـل شـدن ایـران به یک هـاب توزیـع انرژی 
در منطقـه بـا توجـه بـه اینکـه خـود دارای منابـع انرژی 
زیـاد اسـت و زیرسـاخت های ترانزیـت انـرژی نیـز در 
سرتاسـر کشـور وجـود دارد؛ بسـیار قابـل پیگیـری و بـا 

اسـت. اهمیت 
ایـن مسـئله از این جهت اهمیـت دارد که تنها کشـوری 
امـکان  و  اسـت  آسـیا  غـرب  و  شـرق  حدفاصـل  کـه 
ترانزیـت جنـوب بـه شـمال و همچنین شـرق بـه غرب 
را داراسـت کـه تحت یـک حاکمیت واحد باشـد؛ کشـور 

اسـت. ایران 
از همیـن رو سیاسـت افزایـش ارتباطـات و قراردادهـای 
همـکاری در فـروش انـرژی با کشـورهایی نظیـر عراق، 
اهمیـت  از  همسـایگان  دیگـر  و  ترکمنسـتان  روسـیه، 

بالایـی برخـوردار اسـت.
از همیـن رو، اهمیـت قـرارداد جدیـد گازی بیـن ایران و 
روسـیه بـرای سـوآپ یـا خریـد گاز بسـیار مهـم خواهـد 
بـود و همیـن قراردادهـا در آینـده باعث افزایـش در هم 
تنیدگـی سیاسـی کشـورهای منطقـه بـا نظـام سیاسـی 
ایـران و همچنیـن توسـعه روابط تجـاری ایران بـا دیگر 
کشـورها بـه واسـطه همگرایـی امنیـت انـرژی آن ها به 

ترانزیـت انـرژی از کشـور مـا، منجـر خواهد شـد.
از همیـن رو پیرامـون اهمیـت همـکاری گازی ایـران و 

روسـیه بـا حمیدرضـا صالحـی عضـو اتـاق بازرگانـی به 
گفتگـو پرداختیـم کـه در ادامـه مـی خوانید؛

حمیدرضـا صالحـی دبیـر فدراسـیون صـادرات انـرژی و 
عضـو اتـاق بازرگانـی در گفـت و گو با تابنـاک اقتصادی 
بـا اشـاره به راهکارهـای موثـر در تبدیل شـدن ایران به 
هـاب انـرژی منطقـه اظهـار کرد: زیرسـاخت هـای لازم 
بـرای تبدیل شـدن ایران بـه هاب انـرژی زمانی صورت 
مـی گیرد کـه روابط خـوب در منطقه ایجاد کرده باشـیم 
تـا بـا فراهـم کـردن بسـتر لازم بتوانیم در بحـث انرژی 

حرف اول داشـته باشـیم.
از لحـاظ  وی افـزود: بـا ایجـاد زیرسـاخت هـای لازم 
فیزیکـی و بانکـی در بحـث سـوآپ یـا خریـد گاز مـازاد 
بـه منطقـه و  بازصـادرات آن  روسـیه و ترکمنسـتان و 
جنـوب آسـیا مـی توان بـه هـاب انـرژی منطقـه تبدیل 
شـد، از طرفی باید همکاری در فروش گاز داشـته باشـیم 
و تنهـا بـه فکر سـوآپ گاز روسـیه نباشـیم زیـرا عایدی 

اصلـی در همـکاری در فـروش اسـت.
صالحـی ادامـه داد: بـا توجـه بـه تحریم روس و مشـکل 

در فروش گاز، ایران خریدار گاز روسـیه باشـد و خود گاز 
بـه کشـورهای هدف بفروشـد، منافـع بیشـتری می تواند 
بایـد تمامـی  ایـن اعتقـاد  بنابرایـن  ایـران کنـد؛  عایـد 
مسـئولان که می خواهنـد هاب گاز انـرژی و صادرکننده 
گاز باشـیم، از طریـق افزایـش ارتباطـات بـا دنیا بدسـت 

آورند.
دبیرفدراسـیون صـادرات انـرژی بـا اشـاره بـه ناتـرازی 
مصرف گاز در زمسـتان بیان کرد: گاز روسـیه نیاز اسـت 
کـه خـط لولـه جدیـد احـداث کنیـم تـا گاز روسـیه بـه 
کشـورمان وصـل و به دیگر کشـورها بفرسـتیم، هر چند 
خودمـان گاز داریـم امـا به سـبب بهینـه نکـردن و عدم 
سـرمایه گذاری در معادن گاز شـاهد ناتـرازی مصرف در 

هستیم. زمسـتان 
بـا سـرمایه گـذاری در زیرسـاخت هـا  بـه گفتـه وی، 
وانعقـاد قـرارداد بـا کشـورهای اروپایی این امـکان وجود 
دارد کـه از محـل آن قراردادهـا پـروژه هـای نیمـه تمام 

شـود. تمام 
صالحـی بـا تاکیـد بر ایـن موضوع کـه میادین مشـترک 
پـارس جنوبـی نیازمنـد سـرمایه گـذاری جدید هسـتند، 
ایـن  جنوبـی  پـارس  در  گـذاری  سـرمایه  بـا  افـزود: 
شـرایط فراهم مـی شـود کـه فشـار گاز در میادیـن حفـظ 
شـود، درحالیکـه عـدم سـرمایه گـذاری در ایـن حـوزه 
 منجـر بـه کاهـش تولیـد در سـال هـای آتـی خواهـد 

شد.
رئیـس کمیسـیون انـرژی اتاق تهران نسـبت بـه واردات 
گاز هشـدار داد و گفـت: وزیـر نفـت بارهـا اعـلام کـرده 
کـه اگر طی سـال هـای آتـی ۷۰ میلیـارد دلار سـرمایه 
گـذاری صـورت نگیرد، میـزان تولیـد گاز پـارس جنوبی 
بـه کمتریـن حـد خـود می رسـد بـه طوریکه مجبـور به 

واردات مـی شـویم./تابناک

ضرورت همکاری در فروش گاز روسیه و بازصادرات آن برای تبدیل شدن به هاب انرژی منطقه
اخبار

WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 شنبه1401/10/3 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2734 - مسلسل 2724
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۴_ اصلی اراضی بند محمد آقاخان

۱_ ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۷۴ اصلی فوق به مســاحت ششــدانگ ۹۰۴۲/۴۷ متر مربع ابتیاعی آقایان 
شــیرالله عصمتی به میزان یک دوم )۱/۲( از ۳۴۷۳/۷۲ ســهم مشاع از ۹۰۴۲/۴۷ ســهم ششدانگ و آقای محمد 
چیلان به میزان یک دوم )۱/۲( از ۳۴۷۳/۷۲ ســهم مشاع از ۹۰۴۲/۴۷ سهم ششدانگ و خانم فریبا دور از وطن به 
میزان ۲۸۱۶/۴۱ سهم مشاع از ۹۰۴۲/۴۷ سهم ششدانگ و آقای ابراهیم نسیمی به میزان ۲۷۵۱/۷۴ سهم مشاع از 
۹۰۴۲/۴۷ سهم ششدانگ از محل مالکیت رسمی عبدالله بتویی برابر آرائ شماره ۳۳۰۷_۱۴۰۱ و ۳۳۹۷_۱۴۰۱ و 
۳۳۹۸_۱۴۰۱ و ۳۳۹۹_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ و ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ _ کلاسه های ۰۲۷۷_۱۴۰۰ و ۰۲۹۵_۱۴۰۰ 

و ۰۳۰۵_۱۴۰۰ و ۰۳۰۴_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۹
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۲۹۹۸۰  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۲_ اصلی اراضی باباامان

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک شــماره ۳۱۶ و ۳۳ فرعی از ۱۴۲ اصلی فوق به مساحت ۱۵۲۰/۴۶ متر مربع 
ابتیاعی آقای خلیل محمدی از محل مالکیت رســمی آقای حســین رســتمی برابر رائ شماره ۳۴۱۱_۱۴۰۱ مورخ 

۱۴۰۱/۰۹/۲۱ _کلاسه ۰۴۴۸_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۹
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۲۹۴۵۸ 

آگهی مزایده نوبت اول
ــن  ــي مابی ــورد ف ــي بجن ــکام مدن ــراي اح ــعبه ۳ اج ــه ۰۱۰۰۹۸۱ ش ــي کلاس ــده اجرائ ــورد پرون در م
ــروش  ــا موضــوع ف ــان ب ــه حســین محمدی ــو و محکــوم علی ــم ایزانل ــد و محمدرحی ــه حمی محکــوم ل
ملــک مشــاع بــه شــرح مشــخصات ذیــل الذکــر توقیــف شــده اســت بــا راهنمایــي بــه محــل ملــک 
متنــازع فیــه واقــع در بجنــورد بلــوار ۳۲ متــري شــهداء کوچــه شــهید کریمــي بیــن پلاکهــاي ۱۹و۲۱ 
شــهرداري و روبــروي پــلاک ۴۲ شــهرداري بایوتــي أم ۵۳۰۸۳۱ و ۴۱۴۸۲۱۵ مراجعــه و بازدیــد میدانــي 
ــي  ــا طبیعــت وتحقیقــات محل و بررســیهاي لازم ، وتطبیــق حــدودات درج شــده در قولنامــه عــادی ب
ــه  ــک قطع ــه ی ــازع فی ــک متن ــم میگــردد مل ــل تقدی ــه شــرح ذی ــه کارشناســي ب انجــام شــد و نظری
ــر  ــه مســاحت ۳۰۸.۵۰ مت ــد پــلاک ثبتــي و داراي مبایعــه نامــه عــادي شــماره ۰۲۲۹۱۰ ب زمیــن فاق
مربــع بــا حــدودات اربعــه : شــمالا بطــول ۳۰.۵۰ متــر وصــل بــه دیــوار منــزل همســایه وشــرقا بطــول 
۱۰ متــر وصــل بــه دیــوار ملــک همجــوار و جنوبــا بطولهــاي ۱۲.۷۰ متــر و ۸.۴۴ متــر و ۱۰.۱۰ متــر 
ــي  ــري و در آن اعیان ــام ده مت ــر ع ــه مم ــر ب ــول ۱۰.۰۵ مت ــا بط ــاورو غرب ــک مج ــه مل دیواریســت ب
ــع داراي  ــر مرب ــاي حــدود چهــل مت ــي بازیربن ــا دیوارهــاي آجرگــري و ســقف تیرآهــن وطــاق ضرب ب
انشــعاب آب میباشــد و غیــر قابــل ســکونت اســت قــرار کارشناســی کارشــناس منتخــب ضمــن مطالعــه 
پرونــده ، در صــورت لــزوم اخــذ توضیــح از طرفیــن دعــوي ، وتطبیــق حــدودات درج شــده در مــدارک 
طرفیــن در محــل و در صــورت امــکان تقســیم ارائــه پیشــنهادات نحــوه تقســیم وتعییــن قیمــت ملــک 
وســهم هریــک از مالکیــن مشــخص گــردد حــدودات درج شــده در مبایعــه نامــه و نقشــه کارشــناس 
ثبتــي موجــود در پرونــده در محیــط پیــاده ســازي شــد مطابقــت دارد ملــک متنــازع فیــه برابــر طــرح 
تفضیلــي وجامــع شــهري و ضوابــط وزارت راه و شهرســازي و شــهرداري قابــل تقســیم بیــن طرفیــن 
دعــوي نمیباشــد. بــا توجــه بــه موقعیــت مکانــي وســعت وابعــاد ملــک متنــازع فیــه ، و گــذر دسترســي 
ده متــري غربــي ونــوع ســند قولنامــه عــادي ، ونــوع کاربــري مســکوني و بــا در نظــر گرفتــن جمیــع 
جوانــب اثــر گــذار در ارزش ملــک بخصــوص عــرف محــل باصرفنظــر، ازدیــون و تعهــدات احتمالــي 
بــه اشــخاص حقیقــي یــا حقوقــي ، فــارغ از احــراز صحــت اصالــت اســناد و مــدارک در حــال حاضــر 
ارزش ملــک مــورد توصیــف، جمعــا بــه مبلــغ ۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال هیجــده میلیــارد ریــال تعییــن 
و اعــلام میگــردد :الــف ســهم خواهانهــا حمیــد ایزانلــو و محمدرحیــم ایزانلــو از کل ملــک بــه میــزان 
ــارد و پانصــد و  ــادل هفــت میلی ــال مع ــه ارزش ۷.۵۸۵.۰۸۹.۲۰۰  ری ــع و ب ــر مرب یکصدوســي ۱۳۰ مت
هشــتاد و پنــج میلیــون و هشــتادونه هــزار و دویســت ریــال ب : ســهم خوانــده حســین محمدیــان از 
کل ملــک بــه میــزان ۱۷۸.۵۰ متــر مربــع بــه ارزش ۱۰.۴۱۴.۹۱۰.۸۰۰ ریــال ده میلیــارد و چهارصــد و 
چهــارده میلیــون و نهصــد و ده هــزار و هشــتصد ریــال میباشــد و پــس از ســیر مراحــل قانونــي مقــرر 
گردیــده در روز ســه شــنبه مــورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ ســاعت ۱۰:۳۰ الــي ۱۱:۰۰ از طریــق مزایــده حضــوری 
در محــل اجــرای احــکام مدنــي دادگســتري بجنــورد بــه فــروش برســد بنابرایــن متقاضیــان شــرکت در 
جلســه مزایــده میتواننــد پنــج روز قبــل از موعــد مقــرر در ایــن اجــرا حاضــر و از کــم و کیــف موضــوع 
مطلــع و در صــورت تمایــل از مــورد مزایــده بازدیــد نماینــد. بدیهــي اســت مزایــده از قیمــت کارشناســي 
ــي  ــنهادي ف ــغ پیش ــد مبل ــد و ده درص ــد ش ــذار خواه ــنهادي واگ ــت پیش ــن قیم ــه بالاتری ــروع و ب ش
المجلــس )کــه بایــد بــه حســاب ســپرده دادگســتري واریــز و فیــش آن تحویــل شــود (از برنــده مزایــده 
اخــذ و مابقــي مبلــغ نیــز ظــرف یــک مــاه وصــول خواهــد شــد و در صــورت عــدم پرداخــت الباقــي 
)نــود درصــد( در مهلــت مقــرر مبلــغ تودیعــي پــس از کســر هزینــه مزایــده بــه نفــع دولــت ضبــط و 

مزایــده تجدیــد مــی گــردد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

یادداشت

سیداحمدسیدی
آنچه که درجهان معاصردرفضای ارتباطات جهانی شاهدهستیم 
ایــن واقعیت رونمیتــوان کتمان کردکه ازرســانه های چاپی  
گرفته تا رســانه های فعــال دربســترماهوره واینترنت و....به 
علت بردنفوذی که درافکاواندیشــه بشریت به برکت پیشرفت 
تکنولوژی فن آوری واطلاعات که درعرض چند دقیقه به راحتی 
با مخاطبین خودارتباط می گیرندواندیشه وگفتمان موردعلاقی 
خودرابا شــیوه ها وترفندهای مختلف از سوارشدن براحساسات 
وهیجانات انســان گرفته تا نیازهای فیزیولوژی وجنسی بویژه 
باتحریک وانحراف احساســات وهیجانات ونیاز جنسی جوانان  
ترویج وکاملاهوشمندانه وهنرمندانه باتولیدفیلمها وسریال های 
مختلف و....عقایدونظرات پلیدوغیرعقلانی واســتعماری خودرا 
برعقل وهوش مخاطبین خودغالب به طوریکه باکمال تاســف 
مرتب دررسانها خبرخودکشی نوجوانان وجوانان روشاهدهستیم 
که با یک بازی کامپیوتری عقل وهوش وتعقل خودراازدســت 
داده ودرانتهــای بازی با منتقل نمودن افکارشــوم وشــیطانی 
ازطریق یک برنامه بازی وسرگرمی منجربه خودکشی مخاطب 
میشوندکه باتاســف فراوان اغلب موارداین قببل خودکشی ها 
هم مخاطب قبل ازاقدام به خودکشی باگذاشتن یاداشت اعلام 
نموده که با میل ورغبت ورضایت ودرشــعف وخوشحالی دست 

به چنین کاری زده است ....
بله این هســت قدرت وواقعیت رســانه غرب کــه به راحتی 

سفیدراسیاه و واقعیت هارووارونه جلوه میدهند.
بااین توضیحات شایداین پرســش مطرح گرددکه این شیوی 

عمل ورفتاررسانه غرب چه سودی برای آنهادارد؟؟!
پرواضح است تفکرونگرش غرب به دنیا ،یک نگاه صدرصدمادی 
اســت وبه همی امورباکسب منفعت وســودنظردارد،اگرتاریخ 
شــکل گیری انگلیــس وآمریکا وبســیاری ازقدرتهای بزرگ 

اســتعمارگرجهانی رومطالعه کنیم متوجه خواهیم شــدکه این 
قدرتهای استعماری برای تاراج سرمایه ومنابع ملل به تمام قاره 
هالشگرکشی کردند وهمی سرمایه ودارایی های مردم بی دفاع 
راازسراسردنیا تصاحب وبه کشــورخودمنتقل نموداندولذا الان 
میبینیم بســیاری ازشــهروندان اروپابی صاحب اموال ودارایی 
های هستندکه بادیگرشهروندان کشورها قابل مقایسه نیست !!

کشــورهای اروپایی بویژه انگلیــس وآمریکابــرای اینکه به 
راحتی به ثروت وســرمایه های کشــورهای جهان سوم دست 
پیداکننددرجریــان جنــگ جهانــی اول ودوم با زوراســلحه 
ازکشــورها سالهامســتعمری  وتجهیــزات نظامی بســیاری 
ودارایــی  ثــروت  اســتعمارگربوداندوهمی  قدرتهــای  ایــن 
هــای آنها روبــه یغمــا بردندبــه همین جهت کشــورهای 
هــرروز  مســتعمره  استعمارگرهرروزثروتمندتروکشــورهای 
فقیرترشده اندبه طوری که درحال حاضرنیزعلی الرغم گذشت 
چندقرن خروج ازسلطه اســتعمارگران هنوز فقروویرانی وعقب 

ماندگی دراین کشورها برطرف نشده است.
بنابرایــن درطــول دوران جنــگ جهانی اول ودوم شــیوی 
کشــورهای اســتعمارگرحضورنظامی وبه یغمابردن ثروت ملل 
به صورت مستعمره بوده،لذا اســتعمارگران بازورقدرت نظامی 
کشورهای مســتقل ودارای قدرت رابرنمیتابیداند،اما بابیداری 
که برای مبارزه با امپراطوریهای اســتعمارگراروپایی که ازقرن 
۱۵ شــروع شده بوددربین ملل براثرروشــنگری بزرگانی چون 
ســیدجماالدین اسدآبادی درســطح جهانی رواج پیداکرد،مردم 
ملل مســتعمره شــروع به مبــارزه بااســتعمارگران کردندوبه 

مرورودرطول ســالیان طولانی مبارزه کشورهای تحت سلطه 
نموداندودست  خارج  آزادشدندوآنهاروازکشورشان  استعمارگران 
ودارایی  روازثروت  استعمارگراروپایی  امپراطوریهای  چپاولگران 
های خودقطع نموداند.لذا با عبورازاستعماربه شیوه حضورنظامی 
برای چپــاول دارایی های ملل مختلف بویــژه ازقرن نوزدهم 
به بعدامپراطوریهای اســتعمارگربرای اســتعمارنیازبه شیوهای 
نوداشــتندوازانجایی کــه به خوی اســتعماری وتــاراج ثروت 
ملل خوی گرفته بوداندبه شــیوی نــو و بابهره گیری ازقدرت 
نفوذرســانه ای بافریب وانحراف افکارعمومی ملل وجلوگیری 
از تشــکیل حکومت های مستقل ویک پارچه مردمی همچنان 
بربسیاری ازکشورهای جهان سوم تسلط دارندوبه شیوی نوین 
ثروت ملل را به یغمامبرند.چنانکه درحال حاضرشاهدهســتیم 
امپراطوریهای اســتعمارگراروپایی وآمریکاجمهوری اســلامی 
ایران مســتقل که با ارادی مردمی شکل گرفته ونه تنها دست 
اســتعمارگران به ایران را بد از پیروزی انقلاب اسلامی درسال 
۱۳۵۷ قطع نموده است بلکه خود تبدیل به یک الگوی جهانی 
مبارز ه باســلطه گران درجهان شده است وبسیاری ازکشورهابا 
الگوی پذیــری ازانقلاب ایران بدازســال ۱۳۵۷ جنبش های 
مبارزاتــی که به صــورت زیرزمینــی بوداوج گرفتــه وبابروز 
دربینش واندیشــه شهروندان منطقه به  بخشی ازساختارقدرت 
درکشورهای خوددســت پیدانموداندرابرنمی تابند ولذاباناامیدن 
شــدن ازضربــه زدن ازطریق قــدرت نظامی ســعی فراوان 
دارندباقدرت ونفوذرسانه ای به اهداف شوم خوددرایران برسند.
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اسلامی به شــقوق مختلف دنبال رســیدن اهداف استعماری 
خودوتســلط برمنابع ایران وحذف هویت وتفکرایران اسلامی 
میباشد.چنانکه شاهدهستیم وقتی درروزهای جاری توسط مقام 
قضایی یک اشوب گری که درکشــورناامنی ایجادنموده است 
وباجرم محاربه به اعدام محکوم وحکم اجرامیشودهنوز۲۴ساعت 
نگذشته امپراطوریهای رســانه استعمارگراروپایی وآمریکا فعال 
شده وباطرح نقض حقوق بشردرایران چنان دربوغ وکرونادمیدن 
که انگارصدنفرازاغتشاش گرانی که دهاتن ازحافظان امنیت را 
که بدون سلاح جنگی برای برقراری امنیت وجلوگیری ازآسیب 
وتعــرض به عموم مردم واردمیدان شــده بوداندرابه شــهادت 

رساندن اعدام شده اند.
چگونه میشــود درســال ۱۳۹۸ درعربستان ســعودی ۳۷ نفر 
ودرســال ۱۴۰۰تعداد۸۰ نفرارشــهروندان عربستانی را فقط به 
جرم اینکه درفعالیتهای سیاســی مخالف  ســعودی ها شرکت 
داشــته ویا مطلبی نوشــته اندرا که اکثرا زیر۲۰سال بوداندرا با 
شمشیرگردن زدند وسریکی ازآنها روبرای درس عبرت درخیابان 
به نمایش گذاشتن صدای احدی از مدافعین حقوق بشر دروغین 
امپراطوری های اســتعمارگرا اروپایی وآمریکادرنیامد !!!چگونه 
میشــود هزاران نفر از مسلمانان میانماربه صورت دسته جمعی 
بــا هماهنگی رهبران جمهوری میانماربه دســت بودائی های 
افراطی به قتل رســیدندصدای ازاین مدافعین دروغین حقوق 

بشراستعمارگراروپایی وآمریکادرنیومد!!!
چگونه است که اسرائیل غاصب ســرزمین فلسطینیان مظلوم 
وبی دفــاع رو غصب نمــوده وهــرروز کــودک وپیروجوان 
فلســطینیان مظلوم را فجیعانه به شــهادت میرساند، مدافعین 

قلابی حقوق بشر آمریکایی واروپائی کرولال وکورمیشوند.
آری این اســت واقعیت رسانه های امپراطوری استعمارگرغرب 

وآمریکا.

استعمارو امپراطوریهای رسانه ای 


